1272/2020-135125(1)

ТРИНАДЦАТЫЙ АРБИТРАЖНЫЙ АПЕЛЛЯЦИОННЫЙ СУД
191015, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 65, лит.А,

http://13aas.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
г. Санкт-Петербург

13 апреля 2020 года Дело №А56-103965/2019

Тринадцатый арбитражный апелляционный суд
в составе

судьи  Трощенко Е.И.,

рассмотрев вопрос об изменении даты судебного заседания по рассмотрению
апелляционной жалобы (регистрационный номер 13АП-6468/2020)  ООО
"ЭЛЕКТРОТОРГ" на решение Арбитражного суда  города Санкт-Петербурга и
Ленинградской области от 18.02.2020 по делу № А56-103965/2019 (судья Стрельчук
У.В.), принятое

по иску ООО "ЭЛЕКТРОТОРГ"
к  ООО "СК Регион"
о взыскании

установил:
определением Тринадцатого арбитражного апелляционного суда от 10 марта

2020 года апелляционная жалоба принята к производству, судебное заседание по
рассмотрению апелляционной жалобы назначено на 13 апреля  2020 года в 10 час.
30 мин.

Во исполнение постановления Президиума Верховного Cуда Российской
Федерации и Президиума Совета судей Российской Федерации от 08.04.2020 № 821
суд апелляционной инстанции считает необходимым изменить дату судебного
заседания по рассмотрению апелляционной жалобы (регистрационный номер 13АП-
6468/2020)  ООО "ЭЛЕКТРОТОРГ".

Руководствуясь статьями 158, 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации, Тринадцатый арбитражный апелляционный суд

определил:
изменить дату судебного разбирательства по рассмотрению апелляционной

жалобы (регистрационный номер 13АП-6468/2020)  ООО "ЭЛЕКТРОТОРГ" на 13 мая
2020 года в 12 час. 40 мин. в помещении суда по адресу: Санкт-Петербург,
Суворовский пр., д.65, зал 121.

Информация:
- информацию о движении апелляционной жалобы, о перерыве в судебном заседании, об

отложении судебного заседания по рассмотрению апелляционной жалобы можно получить на
официальном сайте суда в сети Интернет: http://13ааs.arbitr.ru

- телефон справочной службы 647-59-99.
- запись на ознакомление с материалами арбитражного дела – тел. 274-16-61, 647-59-89.

Судья  Е.И. Трощенко